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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Introduceret virksomheden til FVST SiTTi program.
Gennemgået tilvirkning og opvarmning af pommes frites,
herunder tilberedningstid og temperaturen. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, opvaskemaskine, fryseenhed,
gummilister, gulv, røremaskine, stativer, emfang og fedtfilter i
produktionsområdet. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i virksomheden.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring af lokaler. Det indskærpes, at lokaler,
hvor der findes fødevarer, skal holdes rene. Følgende er
konstateret: Fordamper i kølerum fremstår beskidt, samt der er
konstateret spindelvæv på loft ved pizza tilvirkningsområdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op på
fejl straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Der
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er taget fotos af forholdene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af
tilvirkningsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og nedkøling af fødevarer. for perioden 1.9.2022 til
2.3.2023. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning ag
nedkøling af fødevare, samt kontrolleret gode arbejdsgange for minimering af akrylamid ved
fremstilling/opvarmning af bagværk og kartoffelprodukter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: pommes frites, kyllinge nugges og
cheddarost.
Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrol foranstaltninger,
der skal sikre minimering af akrylamid ved tilvirkning af kartoffelprodukter og bagværk. Ingen anmærkninger.


